

Simon Kristiansen Holding ApS

Johan Mantzius vej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 20 65 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Simon Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Kristiansen Holding ApS
Johan Mantzius vej 20
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 20 65 55
Stiftet: 4. november 2015
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Simon Cloetta Kristiansen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-500	-500
Bruttoresultat	-500	-500
Andre finansielle indtægter	809.301	226.743
Øvrige finansielle omkostninger	-1.575	-233
Resultat før skat	807.226	226.010
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	807.226	226.010
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	507.226	61.410
Disponeret i alt	807.226	226.010

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	59.340	59.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.340</u>	<u>59.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.340</u>	<u>59.340</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46.847	29.477
Tilgodehavender i alt	<u>46.847</u>	<u>29.477</u>
Likvide beholdninger	818.562	139.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>865.409</u>	<u>168.783</u>
Aktiver i alt	<u>924.749</u>	<u>228.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	569.881	62.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Egenkapital i alt	919.881	223.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100	100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.768	4.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.868	4.868
Gældsforpligtelser i alt	4.868	4.868
Passiver i alt	924.749	228.123

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.245	0	51.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.410	110.600	172.010
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	62.655	110.600	223.255
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.226	300.000	807.226
	50.000	569.881	300.000	919.881

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>59.340</u>	<u>59.340</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>59.340</u>	<u>59.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>59.340</u>	<u>59.340</u>
